平成２７年４月２８日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役会長兼社長 今野 邦廣
（コード番号  ９９５７ 東証第一部）
問合せ先 執 行 役 員  成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１９）

持株会社体制移行のための分割準備会社設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、持株会社制への移行に向け、下記のとおり子会社（分割準

備会社）２社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

 当社は、平成27年１月28日に「会社分割による持株会社体制への移行およびコーポレート・ガバ

ナンス強化に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、平成27年６月24日開催予定の当社

定時株主総会による承認、および必要に応じ所管官公庁の許認可が得られることを条件として、平成

27 年 10 月１日を目処に会社分割により持株会社体制へ移行することを予定しており、その準備とし

て子会社２社（分割準備会社）を設立することといたしました。

２．設立する子会社（分割準備会社）の概要

(1)名称 バイテック グローバル エレクトロ

ニクス株式会社

バイテック グリーン エナジー株式

会社

(2)所在地 東京都品川区北品川２－３２－３ 東京都品川区東品川３－６－５

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 俊幸 代表取締役社長 田上 誠

(4)事業内容 デバイス事業 環境エネルギー事業

(5)資本金 310百万円  310百万円

(6)設立年月日 平成27年５月１日（予定） 平成27年５月１日（予定）

(7)決算期 3月31日 3月 31日

(8)大株主及び持株比率 株式会社バイテック   100% 株式会社バイテック   100%

(9)上場会社と当該会社の関係 資本関係 当社100％出資の子会社として設立される予定です

人的関係 当社より取締役、監査役を派遣する予定です

取引関係 営業を開始していないため、当社との取引関係はありません

３．今後の見通し

 当社は、各事業子会社の持株会社となり、引き続き上場を維持する予定です。

 また、持株会社体制移行の詳細につきましては、決定次第、改めてお知らせいたします。

以上